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Finberg, “Get Together”da girişimcilik trendlerini ele aldı 

Türkiye’nin en hızlı büyüyen girişim sermayeleri yönetim şirketi Finberg, Swissotel 

The Bosphorus İstanbul’da bu yıl üçüncüsünü düzenlediği “Get Together” 

etkinliğinde girişimcilerle buluştu.  

 Türkiye’nin fintek odaklı ilk kurumsal girişim sermayesi olarak yola çıkan ve girişim 

sermayeleri yönetim şirketi haline gelen Finberg, Swissotel The Bosphorus’ta bu yıl ‘Transform 

to Lead’ temasıyla üçüncüsünü düzenlediği “Get Together” etkinliğinde girişimcilik trendlerini 

masaya yatırdı.  

Şimdiye kadar 88 milyon dolar değerinde 62 yatırım yapan Finberg’in; yatırım yaptığı 

girişimciler ve fon yöneticileriyle bir araya geldiği etkinliğe Fiba Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 

Murat Özyeğin, Fibabanka Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Mert ve Finberg 

Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Elgin katıldı. 

Fibabanka Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Mert, Figopara CEO’su 

Koray Bahar ve Easycep CEO’su Akif Özdemir ile birlikte düzenlenen panelde Fibabanka’nın 

girişimlerle kurduğu güçlü iş ortaklıklarına değinildi. Ömer Mert, “Girişimcilerin rekabette öne 

çıkmasıyla ilgili biz birincisi teknolojik olarak çok hazırlıklıyız; ikincisi banka olmanın getirdiği 

finansal avantajlarımız var. Girişimcilerle yaptığımız iş birlikleriyle biz sadece kendimiz öğretir 

durumda değiliz biz de girişimcilerden öğreniyoruz. Figopara ve Easycep gibi fintek alanında 

lider girişimlerle yaptığımız iş birlikleri, onların ürünlerini ve çözümlerini kullanarak sinerji 

yaratmamızı sağladı. Girişimciler yatırımın ötesinde bilgi, tecrübe ve iş birliği arıyor. Biz de hem 

Finberg hem de Fiba Grubu şirketleriyle bu desteği sunmaya devam edeceğiz” dedi. 

5 kıtada gerçekleştirdikleri fon ve girişim yatırımları üzerinden 44 ülkeye 

erişebildiklerini belirten Finberg Yönetim Kurulu Üyesi İhsan Elgin, yatırım dünyasında oyun 

alanının değiştiğini ve oyunun kurallarının yeniden tanımlandığını söylerken şöyle devam etti: 

“Yenilenen yatırım dünyasında büyümek ve yatırım almak tek başına başarı sağlamıyor. 

Temellere ve birim ekonomisine odaklanan, hikâye ve değerleme artırma peşinde koşan değil, 

güçlü bir değer yaratan gerçekçi bir şirket kurmayı önceliğine alan girişimciler yeni sektörlere 

liderlik yapacaklar. Artık iş modelinde gerçekçilik, adaptasyon ve sürdürülebilirlik ön planda. 

Bu yeni dünyada güven yeni para birimi." 

Fiba Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Murat Özyeğin ile Sagard Yönetim Kurulu 

Başkanı ve CEO'su, Portage Kurucu Ortağı Paul Desmarais III'ün bir araya geldiği Küresel Bakış 

panelinde, küresel yatırım ekosistemi ve girişimcilik dünyasındaki trendler ele alınırken, 

Türkiye gibi gelişmekte olan pazarlar için önemli fırsatlar vurgulandı. 

 

Fibabanka Hakkında: 

Fiba Grubu bünyesine 27 Aralık 2010 tarihinde katılan Fibabanka, ‘Anlarız hızla, çözeriz hızla’ yaklaşımı 

ve müşterilerinin ayağına giden banka anlayışıyla hizmet vermektedir. Fibabanka, müşterilerinin 
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hayatına değer katarak, dijital teknolojilerine yaptığı yatırımlarla, müşteri deneyimini 

mükemmelleştirmeye odaklanmaktadır. Hızlı ve kolay bankacılık çözümlerini Fibabanka Mobil ve 

İnternet Bankacılığı kanalları, 444 88 88 Telefon Bankacılığı, fibabanka.com.tr ve şubeleri aracılığıyla 

ulaştıran Fibabanka, her geçen gün geliştirdiği farklı sektörlerdeki iş ortaklıkları ile de birçok noktada 

finansal çözümler sunmaktadır. 

Finberg Hakkında: 

2018 yılı Nisan ayında, yüzde 100 Fibabanka iştiraki olarak kurulan Finberg, bir yatırım ve finansal 

teknoloji şirketidir. Portföyündeki şirketlerin birbirleriyle sinerji yaratarak büyümesini amaçlayan 

Finberg, Türkiye’deki bireysel ve KOBİ müşterilerin ihtiyaçlarına yanıt verecek katma değerli hizmetler 

sunmayı hedefler. 
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